DECLARAÇÃO E RELAÇÃO DOS DIRIGENTES DA ENTIDADE

O CLUBE SOROCABANO DE BICICROSS, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no
CNPJ sob o n°  04.325.257/0001-74, com sede na Rua Porto Alegre, 148 Jardim Paulistano,
em Sorocaba-SP, neste ato representado pela Srª Maria Aparecida Comitre Perez,
portadora da Cédula de Identidade  RG n° 4.883.489-0 SSP/SP, e no CPF n° 749.544.748-
68, declara para os devidos fins que os membros dirigentes são voluntários, não havendo
remuneração, assim como:

• Não há no quadro de dirigentes abaixo identificados:
(a) membro de Poder ou do Ministério Público ou dirigente de órgão ou entidade da
Administração Municipal;
(b) cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade, até o segundo
grau, das pessoas mencionadas na alínea “a”;

Nota explicativa: a presente vedação não se aplica às entidades que, pela sua própria natureza,
sejam constituídas pelas autoridades ora referidas, o que deverá ser devidamente informados
e justificado pela OSC, sendo vedado que a mesma pessoa figure no instrumento de parceria
simultaneamente como dirigente e administrador público (art. 39, §5º, da Lei n. 13.019, de 2014).

CLUBE SOROCABANO DE BICICROSS  - Gestão – 2018 a 2022

PRESIDENTE - Maria Aparecida Comitre Perez
Email - cidacomitre@terra.com.br

TESOUREIRO - Mário Fortunato de Almeida
EMAIL -mario@taskbr.com

Conselho Fiscal - Titulares:
Ricardo Perez
Email. ricardo@taskbr.com

Dirlei Bernal
Email - dirleib.sor@hotmail.com

Claudia Cintra Perez
Email - dirleib.sor@hotmail.com

Conselho Fiscal - Suplente:
Christina Perez Bernal
Email: christinaperezbernal@hotmail.com

mailto:cidacomitre@terra.com.br
mailto:mario@taskbr.com
mailto:ricardo@taskbr.com
mailto:dirleib.sor@hotmail.com
mailto:dirleib.sor@hotmail.com
mailto:christinaperezbernal@hotmail.com